образования, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия 

2.1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в Бюджете 

Бугровского городского поселения  на финансовое обеспечение расходных 

обязательств в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, 

составляет: 2026 году 30 575 556,00 руб. (Тридцать миллионов пятьсот семьдесят 

пять тысяч пятьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек). 

2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из областного бюджета 

Ленинградской области Бюджету Бугровского городского поселения в соответствии 

с настоящим Соглашением, исходя из выраженного в процентах от объема 

бюджетных ассигнований на исполнение расходного обязательства Муниципального 

образования, предусмотренного в бюджете муниципального образования, в целях 

софинансирования которого предоставляется Субсидия: уровня софинансирования, 

равного 80,000000654117296 % составляет в 2026 году не более  24 460 445,00 руб. 

(Двадцать четыре миллиона четыреста шестьдесят тысяч четыреста сорок пять 

рублей 00 копеек). 

2.2.1. В случае уменьшения общего объема бюджетных ассигнований, 

указанного в п. 2.1 настоящего Соглашения, Субсидия предоставляется в размере, 

определённом исходя из уровня софинансирования от уточненного общего объема 

бюджетных ассигнований, предусмотренных в финансовом году в бюджете